
この入出金明細には透かしが入っています。

　入　出　金　明　細　
　

1件　～　21件　

取引日 入出金(円) 取引後残高(円) 入出金内容

2022/01/05 2,000 28,258ノク゛チ　アヤ 

2022/01/31 5,000 33,258ウト　マチコ

2022/02/05 2,000 35,258ノク゛チ　アヤ 

2022/02/28 5,000 40,258ウト　マチコ

2022/03/05 2,000 42,258ノク゛チ　アヤ 

2022/03/16 2,500 44,758アオヌマ　カナ

2022/03/31 5,000 49,758ウト　マチコ

2022/03/31 3 49,761預金利息

2022/04/06 -20,000 29,761横浜銀行　大島支店　普通預金　1189874　イヌネコキユウサイノワ

（依頼人名：オフイスニンナ　ストツクフ－ト゛キキン　振込予定日

：2022年04月06日　管理番号：20220406-32538118）

2022/04/06 -145 29,616振込手数料（内消費税 ￥13）

2022/04/06 -20,000 9,616ゆうちょ銀行　一一八　普通預金　3747975　トクヒ）イツヒ゜キテ゛

モイヌ　ネコヲスクウカイ（依頼人名：オフイスニンナ　ストツクフ

－ト゛キキン　振込予定日：2022年04月06日　管理番号：20220406-

32538293）

2022/04/06 -145 9,471振込手数料（内消費税 ￥13）

2022/04/28 5,000 14,471ウト　マチコ

2022/05/31 5,000 19,471ウト　マチコ

2022/06/08 -17,572 1,899楽天銀行　楽天市場支店　普通預金　2600199　ラクテン（ラクテン

２４（依頼人名：クマタ　ミユキ　内容：　振込予定日：2022年06月

08日　管理番号：20220608-35857065）

2022/06/30 5,000 6,899ウト　マチコ

2022/07/29 5,000 11,899ウト　マチコ

2022/08/15 4,733 16,632カ）フアンコミユニケ－シヨンズ

2022/08/31 5,000 21,632ウト　マチコ

2022/09/05 2,000 23,632スガオ　トモコ

2022/09/30 1 23,633預金利息



この入出金明細には透かしが入っています。

22件　～　30件　

取引日 入出金(円) 取引後残高(円) 入出金内容

2022/09/30 5,000 28,633ウト　マチコ

2022/10/07 2,000 30,633スガオ　トモコ

2022/10/31 5,000 35,633ウト　マチコ

2022/11/05 -35,000 633ゆうちょ銀行　〇四八　普通預金　0176926　トクヒ）ク゛ンマワンニ

ヤンネツトワ－ク（依頼人名：オフイスニンナ　ストツクフ－ト゛キ

キン　振込予定日：2022年11月05日　管理番号：20221105-44162485）

2022/11/05 -145 488振込手数料（内消費税 ￥13）

2022/11/07 2,000 2,488スガオ　トモコ

2022/11/30 5,000 7,488ウト　マチコ

2022/12/08 2,000 9,488スガオ　トモコ

2022/12/30 5,000 14,488ウト　マチコ
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